[image: ]

Республика Бурятия
Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»
	671425,с. Хасурта
ул. Центральная, д. 108

           Тел.(8 -30148) 26-166

РЕШЕНИЕ
                                                                № 134                              от « 04»  сентября 2018г.
Об отмене Решения №129 от 14.08.2019г. «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»»

 В связи с нарушениями Законодательства при организации конкурса на должность главы муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское», Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение «Хасуртайское» решил»:

  1.  Решение №129 от 14.08.18г. «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»»  отменить.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования   «Хоринский район» в разделе сельские поселения : сельское поселение «Хасуртайское»(http://khasurta.ru)в сети Интернет.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»»                            Л.В.Иванова

image1.wmf